
UCHWAŁA NR V/23/2015
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie przyjęcia "Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 
przemocy w rodzinie na lata 2015-2020"

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji "Powiatowy program przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 
przemocy w rodzinie na lata 2015-2020". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Krzysztof Wiśniewski

Id: RBIKL-YMNBX-ESVUW-VGVVT-DBWIH. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Ustawa o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie nakłada na powiat obowiązek opracowywania i realizacji 
powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie. Zadanie to 
należy do zadań własnych powiatu. Rolę koordynatora przy opracowaniu niniejszego programu przyjęło na siebie 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, występując w sprawie programu do wszystkich gmin oraz jednostek 
oświatowych z terenu powiatu jeleniogórskiego i współpracując z Komendą Miejską Policji w Jeleniej Górze. 
Program obejmuje realizację zadań w latach 2015-2020. 

Id: RBIKL-YMNBX-ESVUW-VGVVT-DBWIH. Podpisany Strona 1




